
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie i obsługa kredytu krótkoterminowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grzegorzew

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019148

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Grzegorzew

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-640

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632718255

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: grzegw@grzegorzew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grzegorzew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00307411/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-17 09:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00294334/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze kredytu krótkoterminowego w wysokości
3.580.772,00 PLN na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Grzegorzew.
4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu krótkoterminowego w wysokości 3.580.772,00 PLN (słownie:
trzy miliony pięćset osiemdziesiąt tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa złote i 00/100) na pokrycie występującego w ciągu
roku deficytu budżetu Gminy Grzegorzew.
2. Waluta kredytu: złoty polski (PLN).
3. Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy do dnia 30 grudnia 2022 r.
4. Wykorzystanie kredytu nastąpi do dnia 29 grudnia 2022 r.
5. Kredyt zostanie uruchomiony jednorazowo lub w transzach na wniosek zamawiającego.
6. Uruchomienie transz kredytu nastąpi w dowolnych terminach i kwotach.
7. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą od dnia pierwszej wypłaty kredytu, w miesięcznych okresach
obrachunkowych. Pierwszym dniem pierwszego okresu obrachunkowego jest dzień postawienia kredytu do dyspozycji
Gminy Grzegorzew. Kolejne okresy obrachunkowe rozpoczynają się w następnym dniu po zakończeniu poprzedniego
okresu obrachunkowego. Ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym dzień całkowitej spłaty kredytu.
8. Płatność rat odsetkowych w terminie do 5 dni od dnia zakończenia każdego okresu obrachunkowego, za który zostały
naliczone na podstawie zawiadomienia przesłanego przez bank. Dopuszcza się wstępne informowanie przez bank o
wysokości poszczególnych rat odsetkowych telefonicznie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00307411/01 z dnia 2022-08-17

2022-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9. Oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania oparte będzie o zmienną stawkę bazową WIBOR – dla
jednomiesięcznych złotowych depozytów międzybankowych notowanej pierwszego dnia okresu obrachunkowego
powiększoną o marżę banku. Dla ustalenia oceny ekonomicznej oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M naliczany według
notowania z ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego kwartał naliczenia odsetek, aktualnie – 6,59%.
10. Zamawiający nie przewiduje prowizji w związku z obsługą, przygotowaniem i udzieleniem kredytu.
11. Odsetki będą naliczane tylko od kwoty faktycznego zadłużenia, kredytodawca nie będzie pobierać opłat i prowizji
bankowej od zaangażowania kredytu tj. salda niewykorzystanej części kredytu.
12. Możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji i opłat.
13. Marża Wykonawcy nie może ulec zwiększeniu w czasie trwania obowiązującej umowy.
14. Zabezpieczenie kredytu – weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową opatrzoną kontrasygnatą Skarbnika.
4.3. Dokumenty potwierdzające kondycję finansową Gminy Grzegorzew, w tym sprawozdania budżetowe, uchwały i
zarządzenia dotyczące budżetu oraz wieloletniej prognozy finansowej dostępne są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Urzędu Gminy Grzegorzew pod adresem: 
Sprawozdania - http://bip.grzegorzew.pl/?c=720
Uchwały- http://bip.grzegorzew.pl/?c=715
Zarządzenia - http://bip.grzegorzew.pl/?c=623

Po zmianie: 
4.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze kredytu krótkoterminowego w wysokości
3.580.772,00 PLN na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Grzegorzew.
4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu krótkoterminowego w wysokości 3.580.772,00 PLN (słownie:
trzy miliony pięćset osiemdziesiąt tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa złote i 00/100) na pokrycie występującego w ciągu
roku deficytu budżetu Gminy Grzegorzew.
2. Waluta kredytu: złoty polski (PLN).
3. Okres kredytowania: od dnia 24 sierpnia 2022r. do dnia 30 grudnia 2022r. Spłata kredytu nastąpi jednorazowo.
Planowany termin spłaty raty kapitałowej to 30 grudnia 2022r. z zastrzeżeniem rozdziału 4 pkt 2.12 SWZ. Miesięczny okres
obrachunkowy to miesiąc kalendarzowy. Płatność rat odsetkowych następować będzie w dniach od 1 do 5 dnia miesiąca
następującego po miesiącu, którego dotyczy dana rata odsetkowa. 
4. Wykorzystanie kredytu nastąpi do dnia 29 grudnia 2022 r.
5. Kredyt zostanie uruchomiony jednorazowo lub w transzach na wniosek zamawiającego.
6. Uruchomienie transz kredytu nastąpi w dowolnych terminach i kwotach.
7. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą od dnia pierwszej wypłaty kredytu, w miesięcznych okresach
obrachunkowych. Pierwszym dniem pierwszego okresu obrachunkowego jest dzień postawienia kredytu do dyspozycji
Gminy Grzegorzew. Kolejne okresy obrachunkowe rozpoczynają się w następnym dniu po zakończeniu poprzedniego
okresu obrachunkowego. Ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym dzień całkowitej spłaty kredytu.
8. Płatność rat odsetkowych w terminie do 5 dni od dnia zakończenia każdego okresu obrachunkowego, za który zostały
naliczone na podstawie zawiadomienia przesłanego przez bank. Dopuszcza się wstępne informowanie przez bank o
wysokości poszczególnych rat odsetkowych telefonicznie.
9. Oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania oparte będzie o zmienną stawkę bazową WIBOR – dla
jednomiesięcznych złotowych depozytów międzybankowych notowanej pierwszego dnia okresu obrachunkowego
powiększoną o marżę banku. Dla ustalenia oceny ekonomicznej oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M naliczany według
notowania z ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego kwartał naliczenia odsetek, aktualnie – 6,59%.
10. Zamawiający nie przewiduje prowizji w związku z obsługą, przygotowaniem i udzieleniem kredytu.
11. Odsetki będą naliczane tylko od kwoty faktycznego zadłużenia, kredytodawca nie będzie pobierać opłat i prowizji
bankowej od zaangażowania kredytu tj. salda niewykorzystanej części kredytu.
12. Możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji i opłat.
13. Marża Wykonawcy nie może ulec zwiększeniu w czasie trwania obowiązującej umowy.
14. Zabezpieczenie kredytu – weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową opatrzoną kontrasygnatą Skarbnika.
4.3. Dokumenty potwierdzające kondycję finansową Gminy Grzegorzew, w tym sprawozdania budżetowe, uchwały i
zarządzenia dotyczące budżetu oraz wieloletniej prognozy finansowej dostępne są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Urzędu Gminy Grzegorzew pod adresem: 
Sprawozdania - http://bip.grzegorzew.pl/?c=720
Uchwały- http://bip.grzegorzew.pl/?c=715
Zarządzenia - http://bip.grzegorzew.pl/?c=623

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Data do

Po zmianie: 
Data od-do

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00307411/01 z dnia 2022-08-17

2022-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2022-08-24

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-18 12:00

Po zmianie: 
2022-08-19 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-18 12:30

Po zmianie: 
2022-08-19 12:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00307411/01 z dnia 2022-08-17

2022-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie i obsługa kredytu krótkoterminowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grzegorzew
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019148
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Grzegorzew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-640
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632718255
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: grzegw@grzegorzew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grzegorzew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00307411/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-17 09:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00294334/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



